
Gestor - Francisco Cordeiro Moreira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Avenida José Severino Filho, 257.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de General Sampaio
1 Terça-feira • 17 de Janeiro de 2017 • Ano II • Nº 27

 Prefeitura Municipal de 
General Sampaio publica: 

 
• Lei Orgânica do Município de General Sampaio/CE 
• Lei Nº 734/16, de 08 de dezembro de 2016 - Estima a receita e fixa a 

despesa do município de General Sampaio para o exercício financeiro de 
2017 e dá outras providências. 

• Portaria Nº 15/2017 - Nomear a comissão Permanente de Licitação, que 
será composta pelos seguintes membros, sob a presidência do primeiro 

 



Leis

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
2 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

3 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
4 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

5 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
6 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

7 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
8 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

9 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
10 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

11 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
12 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

13 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
14 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

15 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
16 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

17 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
18 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

19 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
20 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

21 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
22 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

23 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
24 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

25 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
26 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

27 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
28 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

29 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
30 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

31 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
32 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

33 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
34 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

35 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
36 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

37 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
38 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

39 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
40 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

41 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
42 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

43 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
44 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

45 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
46 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

47 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
48 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

49 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
50 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

51 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
52 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

53 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
54 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

55 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
56 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

57 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
58 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

59 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
60 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

61 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
62 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

63 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
64 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

65 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
66 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

67 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
68 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

69 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
70 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

71 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
72 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

73 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
74 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

75 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
76 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

77 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
78 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

79 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
80 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

81 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
82 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

83 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
84 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

85 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
86 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

87 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
88 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

89 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
90 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

91 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
92 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

93 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
94 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

95 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
96 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

97 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
98 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

99 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
100 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

101 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
102 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

103 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
104 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

105 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
106 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

107 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
108 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

109 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
110 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

111 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
112 - Ano II - Nº 27



Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017

113 - Ano II - Nº 27



Av. José Severino Filho, 257 - Centro | General Sampaio - CE | CEP: 62738-000 | fone/fax: 85 3357.1088                                                               
CNPJ: 07.438.591/0001-22 | www.generalsampaio.ce.gov.br

PORTARIA Nº 15/2017 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO, Sr. Francisco cordeiro Moreira, no

uso de suas atribuições legais e: 

CONSIDERANDO: o que determina o Art.51 da Lei Nº 8.666/93 e o Anexo I da LEI 
668/2013 de 04 de fevereiro de 2013 e suas alterações posteriores. 

RESOLVE: 

Art.1º - Nomear a comissão Permanente de Licitação, que será composta pelos seguintes 
membros, sob a presidência do primeiro: 

a) Francisco Antônio Rodrigues de Sousa - Presidente 
b) Francisco Luciano Coelho Ferreira - 1º Membro 
c) Maria Danusia Sousa da Costa - 2º Membro 

Art.2 º - Compete a comissão o processamento e julgamento das habilitações preliminares e 
propostas apresentadas pelos licitantes nos certames licitatórios, instaurações, bem como o 
julgamento do pedido de inscrição no registro cadastral de fornecedores do setor de compras, sua 
alteração e cancelamento. 

Art. 3 º - Os trabalhos realizados em sessão serão secretariados por membros da comissão, 
designado pelo presidente. 

Art. 4 º n O prazo do mandato da comissão de 1(um) ano. 

Art. 5 º - Os membros da comissão durante o prazo do mandato farão jus, ao recebimento de 
uma gratificação definida na estrutura administrativa. 

Art.6 º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de General Sampaio, 02 de Janeiro de 2017. 
 
 
 

 

Portarias

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUKOPBPRCMBLSLP9TDM4DQ

Terça-feira
17 de Janeiro de 2017
114 - Ano II - Nº 27


		2017-01-17T12:33:03+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




